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Men / 61 / All Ages
Session: 1

Num Name
Gym

AARank

William Bacus614
MEGA

10.200 10.500 9.50010.200 10.00010.100 60.500
1 2 1 3 2 3 1 

1 

Joshua Negron603
Oak Park

8.400 10.000 9.80010.000 10.1009.700 58.000
3T 3 3 1 5 1T 2 

2 

Nick Hamilton607
Summit

9.500 8.600 9.6009.500 7.80010.300 55.300
2 8 5 2 1 6T 3 

3 

Ryan Tucker625
Bartlett

8.100 8.700 8.8008.400 10.10010.000 54.100
5T 7 7 8 3T 1T 4 

4 

Gage Heyne611
IGN

8.100 10.600 8.00010.100 8.7008.200 53.700
5T 1 2 13 8T 5 5T

5T

Jason Castaneda626
Bartlett

5.400 9.900 9.1009.800 9.50010.000 53.700
12 4 4 6 3T 4 5T

5T

Ethan Correa621
Chicago Park Dist

6.500 8.300 9.0009.000 7.8008.900 49.500
10 10 6 7 7 6T 7 

7 

Chase Orna615
MEGA

8.400 7.400 9.2007.200 7.3009.000 48.500
3T 12 10 5 6 9 8 

8 

Chase Kurrle608
Summit

7.200 8.400 9.3007.500 7.6008.100 48.100
9 9 9 4 10 8 9 

9 

Federico D'Antonio610
Palatine

7.500 9.200 8.7006.500 6.2007.000 45.100
8 5 11 9 11 11 10 

10 

Maks Malinski624
Bartlett

6.300 8.900 8.6008.000 5.0008.200 45.000
11 6 8 10 8T 13 11 

11 

Michael Haworth609
Palatine

7.800 8.200 8.5006.000 6.5006.100 43.100
7 11 13 11T 13 10 12 

12 

Aidan Nguyen622
Chicago Park Dist

4.000 7.300 8.5006.200 5.8006.200 38.000
13 13 12 11T 12 12 13 

13 

ProScore v5.4.1 - Copy right 1993-2016 Auburn Electronics Group - Licensed to: Midwest Elite Gymnastics A cademy


